РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.02.2021                                                                                               № 1/2
д. Рыбная Ватага

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области

На основании постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 года № 33/ 481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», Распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 № 378 «О проекте местных инициатив в Кировской области» Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2022 году.

2. Администрации сельского поселения подготовить заявки для участия в конкурсном отборе.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации сельского поселения.

4. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                    М.А. Мельников

ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина